
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _________ 202 $ № т  г. Кыштым

Об утверждении Состава М униципального 
проектного комитета Кыш тымского 
городского округа

В целях развития системы управления проектной деятельностью в 
Кыш тымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить Состав М униципального проектного комитета 
Кыш тымского городского округа (приложение).

2. Признать утративш ими силу:
постановление администрации Кыш тымского городского округа от

01.06.2020 г. № 1213 «Об утверждении Состава М униципального проектного
комитета Кыш тымского городского округа»;

постановление администрации Кыш тымского городского округа от
06.11.2020 г. № 2412 «О внесении изменения в постановление администрации 
Кыш тымского городского округа 01.06.2020 г. № 1213 «Об утверждении 
Состава М униципального проектного комитета Кыш тымского городского 
округа»;

постановление администрации Кыш тымского городского округа от
25.03.2022 г. № 620 «О внесении изменения в постановление администрации 
Кыш тымского городского округа от 01.06.2020 г. № 1213 «Об утверждении 
Состава М униципального проектного комитета Кыш тымского городского 
округа».

3. Н астоящ ее постановление подлежит размещ ению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника отдела управления проектами (проектный офис) Онищенко А.И.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кыш тымского городского о к р у га ^ Л.А. Ш еболаева
Подписан:Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2023-04-17 08: 
21:17



Приложение
к постановлению администрации 
Кыш тымского городского округа 
от « М >  М  2023 г. №  & М

Состав М униципального проектного комитета 
Кыш тымского городского округа

Ш еболаева Л. А. - Глава Кыш тымского городского округа,
председатель М униципального проектного 
комитета;

Саланчук Е Л О . - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере;

Гурцкая Р. Р. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по капитальному 
строительству;

Заикин А. А. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по экономике и 
инвестициям;

Гаврилова А.О. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник правового 
управления;

Гайдухина О.В. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа, начальник финансового 
управления;

Зарубина Е. А. - Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по информационным 
технологиям;

Никитина Э.А. - Председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Кыштымского 
городского округа;

Панова Н.К. - Начальник управления организационно — 
контрольной работы администрации 
Кыш тымского городского округа;

Щ елгачева НЛО. - Начальник контрольного управления



администрации Кыш тымского городского 
округа;

Власова Е.С. - Начальник Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа;

Устинова Ю .А. - Начальник Управления по работе с 
обращениями граждан администрации 
Кыш тымского городского округа;

Нестеров А.П. - Начальник М У «Отдел капитального 
строительства Кыш тымского городского 
округа»;

Ш марина А.В. - Директор М У «Центр развития туризма 
Кыш тымского городского округа»;

Онищенко А.И. - Начальник отдела управления проектами 
(проектного офиса), секретарь 
М униципального проектного комитета;

Силантьев В . В . - Специалист по связям с общественностью 
отдела управления проектами (проектного 
офиса);

Киселева О.В. - Начальник Управления по обеспечению 
жизнедеятельности поселков администрации 
Кыш тымского городского округа;

Обыденнов В.Г. - Директор М КУ Кыш тымского городского 
округа «Благоустройство».

Глава Кыш тымского городского округа 'Т'^ Д'Г. Д. Ш еболаева


